
 
 
 

                                                                                              Głuchołazy , dnia 24.06.2024r. 

ZP.271.1.11.2024.JSz 

Informacja o wyborze oferty  
 

Nazwa zamówienia: Dostawa energii elektrycznej dla obiektów Gminy Głuchołazy oraz jej jednostek organizacyjnych 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że 
dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 6, złożoną przez Wykonawcę: ENERGA OBRÓT S.A. 80-309 Gdańsk, Al. Grunwaldzka 472  

Ranking i ocena ofert: 

Nr oferty  Wykonawca Kryterium 1 

Cena oferty 

Kryterium 1– waga 100 % 

Przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

1 

ENTRADE Sp. z o.o. 
05-850 Jawczyce, Poznańska 86/88 

NIP 1182126841 
1 869 241,82 zł 72,49 72,49 

2 

ONE S.A. 
02-627 Warszawa ul. Adama Naruszewicza 27 lok 2 

NIP 5262725362 
1 717 270,93 zł 78,91 78,91 

3 

TAURON Sprzedaż sp. z o.o. 
30-417 Kraków, ul. Łagiewnicka 60 

NIP 6762337735 
1 447 269,34 zł 93,63 93,63 



 
 
 

4 

ENERGIA POLSKA SPÓŁKA z o. o. 
53-125 Wrocław, 5 Kasztanowa 

NIP 8992749052 
1 393 066,40 zł 97,27 97,27 

5 

RENPRO SPÓŁKA z o. o. 
70-515 Szczecin, Małopolska 43 

NIP 8542166221 
1 359 632,80 zł 99,66 99,66 

6 

ENERGA OBRÓT SA 
80-309 Gdańsk, Al. Grunwaldzka 472 

NIP 9570968370 
1 355 073,67 zł 100,00 100,00 

7 

Elektra S.A. 
01-748 Warszawa, Szamocka 8 

NIP 7010379536 
1 357 353,23 zł 99,83 99,83 

8 

Respect Energy S.A. 
01-793 Warszawa, Ludwika Rydygiera 8 

NIP 8762459238 
1 378 629,16 zł 98,29 98,29 

Zastępca Burmistrza Głuchołaz 

/-/Roman Sambor 
 

 


